ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	БОГУЧАРОВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 4-ГО СОЗЫВА

	45-Е ЗАСЕДАНИЕ

	РЕШЕНИЕ

	от 14 июля 2022 года
	№ 45-135

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района от                  30 января 2015 года № 23-78 «Об утверждении структуры управления органов местного самоуправления муниципального образования Богучаровское Киреевского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава муниципального образования Богучаровское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района от 30 января 2015 года № 23-78 «Об утверждении структуры управления органов местного самоуправления муниципального образования Богучаровское Киреевского района» =следующие изменения:

1.1.  Приложение № 2 к решению изложить в редакции приложения № 1 у настоящему решению.
2. Администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района привести штатное расписание работников аппарата администрации муниципального образования Богучаровское Киреевского района в соответствии с утвержденной структурой.

3. Решение Собрания депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района от 28 декабря 2017 года № 57-174 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района от 30.01.2015 г. № 23-78 «Об утверждении структуры управления органов местного самоуправления муниципального образования Богучаровское Киреевского района»» признать утратившим силу.
4. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах, в местах, определенных решением Собрания депутатов муниципального образования Богучаровское Киреевского района от 02.10.2017 года № 51-158 «Об утверждении перечня установленных мест обнародования муниципальных нормативных правовых актов на территории муниципального образования Богучаровское Киреевского района».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава муниципального образования

Богучаровское Киреевского района

    О.А. Валуев
Приложение 1

к решению Собранию депутатов

муниципального образования

Богучаровское Киреевского района

от _______________ года  № _________

Приложение 2

к решению Собранию депутатов

муниципального образования

Богучаровское Киреевского района

от 30 января 2015 года  № 23-78

Структура администрации

муниципального образования Богучаровское Киреевского района

Итого: глава администрации  – 1 ед.

            Муниципальные служащие – 2,0 ед.

            Немуниципальные служащие – 3,5 ед.

Глава администрации муниципального образования

1/0/0

Сектор экономики и финансов

(вопросы исполнения смет,

бухгалтерского учета и отчетнос-

ти, торговли и бытового обслу-

живания населения, муниципальной статистики)                   1/2/0

Заместитель главы администрации

1/0/0

Референт

2 категории

0/1/0

специалист по ВУР

0/0,5/0